平成２９年１０月 ２７日

６年生保護者 様

                            西海市立大串小学校

                            校 長   山川 武

第６学年 「エンジョイ！イングリッシュ」のお知らせ

 秋冷の候，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り，厚くお礼申し上げます。

さて，下記の要領で外国語活動を実施することになりました。準備等ありますので

よろしくお願いいたします。

記

１ 目  的        グローバル社会を生き抜く児童を育成するため，英語教育の

充実を図り，英語に対する興味関心，コミュニケーション能

力を高める。

 ２ 期  日        平成２９年１１月２２日（水）  雨天決行

 ３ 目 的 地    ハウステンボス内 イングリッシュスクエア

 ４ 参加学年       第６学年 男子 １１名  女子 ７名  計１８名

     及び人員

 ５ 引 率 者        教頭 長谷川文也 教諭 桑原光夫

 ６ 利用する        西海市教育委員会マイクロバス

     交通機関

 ７ 日  程        大串小学校 →  ハウステンボス

            8：00     8：25～11：35

→  大串小学校着

                12：00

８ 準 備 物       水筒，ハンカチ，ティッシュ，帽子

          ※学校に帰ってきてから給食を食べるので，弁当は不要です。

※外での活動になります。寒くない服装で登校させて

           ください。